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Dos Nom

401 AUGRY Damien
428 PLASSERAUD Joel
413 FREVILLE Benjamin
384 RIVORY Maxime
414 GONON Thierry
310 BLAIS Alexandre
434 SOLDINI Michael
313 BRIOT Frangois
344 FLORENCE Didier
340 FAURE Raphael
426 PERRIER Fabrice
396 WIRTH Rémy

435 SERRES Léo

398 REICHELT Bjorn

424 CHARBONNIER Florent

305 BARROSO Antoine

323 CHARRIERE-ROND Joél

399 FERAND Kael

336 FAURE Julien

385 ROBERT Christophe
412 OREGGIA Eric

422 ROUGNY Raphael
383 RANDAZZO Patrice
403 BONELLI Matias

408 RUA Frédeéric

407 AIUTHOUARD Mickael
353 IMBERT Hervé

339 FAURE Olivier

327 DIARRA Dah

438 PONCIN Justine

429 MEYNIREL Yann

381 PILLON Laurence
303 ALLEMAND Pascal
364 MACHABERT Samuel
437 BOTTU Fransois

314 BRUNET Alain

317 CHABOUD Franck
347 GLEIZE Ludovic

355 JUQUEL Philippe
390 SAILLARD Stephane
419 LAGO Sébastien

350 GRANIER Thierry
309 BIANCHERI Stephane
405 FRIBOULET Yohan
404 BURLET Valérie

316 CARTILLONE Laurent
357 L'HOSTE Sophie

315 BUDEL Adrien

346 GEFFRAULT Loic
387 ROIGNOT Sébastien
333 DUPORTE Isabelle

Feuillel

FOULEE CATURIGE 2018 (13km)

Club

Sx
Homme
Homme
Homme

INTERSPORT SISTERON/EMBRUN/Homme

cross sport serre chevalier
EQ CHE GUEVARA

Skions.com - Mammut

Jiu-Jitsu Gap
Team devoluy

Gap-Champsaur-triathlon

tarahumara team

CA VEYNE

Sans club

La foulée des 1les
Gap Champsaur Triathlon
gh2a

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme

Homme
Femme

Homme
Homme
Homme

GAP HAUTES ALPES ATHLETISMEHomme

JCCT

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme

Homme
Femme

INTERSPORT SISTERON/EMBRUN/Homme

MPT Istres
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Homme
Homme
Femme

Cat
SEH
M2H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
M2H
M1H
M1H
ESH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
M1H
SEH
M1H
SEH
CAH
M1H
M1H
M2H
SEH
JUH
SEF
SEH
MI1F
M2H
JUH
SEH
M3H
M2H
M1H
M3H
M1H
M1H
M3H
M1H
SEH
MI1F
M1H
SEF
SEH
M3H
SEH
M2F

Par cat. Temps
10:56:20
11:01:10
21:01:21
31:01:43
11:01:45
21:03:08
41:03:46
51:03:52
2 1:03:55
31:04:26
41:05:44
11:06:10
61:06:49
51:07:06
7 1:07:31
81:07:39
61:07:58
71:08:18
91:09:03
81:09:11

10 1:09:54
91:10:27
111:11:11
11:11:14
101:12:05
111:12:42
31:13:10
12 1:14:16
11:15:34
11:15:37
131:15:44
11:15:51
41:15:57
21:16:01
14 1:16:16
11:16:18
51:17:04
12 1:17:27
21:18:35
131:19:38
14 1:19:50
31:21:11
151:22:33
151:23:19
21:23:23
16 1:23:24
21:23:30
16 1:23:38
41:23:40
17 1:23:52
11:24:34
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101.
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103.
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348 GOURVES Tangi

341 FAURE BRAC Sidonie
362 LIVOLSI David

397 VOSSENAT Jean-Noel
338 FAURE Magali

423 ESCALLE Thomas
332 DUEZ Nicolas

393 SLIMAN Jacques

361 LEFRANCQ Rémi

436 RAINA Nicolas

304 AMAR Nathan

389 ROUX Florence

440 ARMAND Rick

367 MARQUAND Didier
432 PRIOLET Christophe
318 CHARBONNIER Lionel
391 SAVOYINI Helene

368 MARTIN Gilles

325 DEGRIL Norman

326 DELOBEL Jean

370 MATHIEU Hélene

319 CHARPIN Laurent
431 PAYAN Laetitia

439 CELCE Sébastien

345 GARCIN Jean Philippe
411 LAVIE Brigitte

418 ABERT Delphine

402 SIMON Kathia

417 DAGUEBERT Gilles
406 GERVAIS Christophe
330 DUCROUX Jacques
374 MORIN Dominique
433 GONNET Olivier

379 PATAUT Olivier

372 MICHEL Thibaut

358 LAGARDE QOdile

430 TOUSAINT Nicolas
334 DUSSERT David

363 MACHABERT Pascal
369 MARTIN Pascale

371 MEYER Karine

376 NOESTOKEL Christelle
427 GIUDICELLI Philippe
324 DA SILVA David

415 AVENEL Margaux
416 MORIER Aurélie

395 WAGNER Dominique
359 LAVIEILLE Laetitia
410 JOLLY Bruno

421 VALLANTIN Gilles
377 ORTOLO Thierry

388 ROUILLARD Pauline
420 GRUZOLS Jean-Pierre

Feuillel

Eac embrun

Homme
Femme

Homme
Homme
Femme

Homme
Homme

BRIANCON NATURE COURSE D'oriHomme

les coureurs du loup blanc

trail chateauvieux nature

Ecrins Givrés Vallouise

embrun a.C

Hautes Alpes Orientation
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Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme

M1H
M1F
M1H
M1H
M1F
SEH
SEH
M4H
M2H
JUH
CAH
M2F
JUH
M2H
M1H
SEH
M1F
M2H
SEH
M2H
SEF
M1H
M1F
SEH
M1H
M3F
SEF
M1F
M3H
M1H
M2H
M3H
M1H
M2H
SEH
M3F
M1H
M1H
M2H
M2F
SEF
SEF
M1H
SEH
SEF
SEF
M3H
MI1F
M2H
M2H
M1H
SEF
M1H

17 1:24:40
31:25:04
18 1:25:23
19 1:25:29
41:25:55
18 1:26:00
19 1:26:37
11:26:39
61:26:43
31:26:53
2 1:26:53
21:27:02
41:27:27
7 1:27:36
20 1:28:56
20 1:29:47
51:30:10
81:30:18
21 1:30:28
91:31:11
31:31:44
21 1:31:50
61:31:50
22 1:31:55
22 1:33:00
11:33:00
41:33:09
7 1:33:10
51:33:11
231:33:15
101:33:17
61:33:39
24 1:33:59
111:34:29
231:35:03
21:35:14
251:35:21
26 1:36:26
12 1:36:31
31:36:33
51:36:33
6 1:37:45
27 1:38:07
24 1:38:34
7 1:38:44
81:38:44
7 1:39:02
81:39:28
131:39:48
14 1:39:58
28 1:40:14
91:40:22
29 1:40:41



Feuillel

105. 351 GUYOT Laurent Homme MZ2H 151:41:29
106. 375 MORIN Myriam Ecrins Givrés Vallouise Femme M2F 41:41:48
107. 409 DUJARDIN CUNTY Anne Sophie Femme M2F 51:42:41
108. 356 KONOPKA Wanda Femme M2F 61:42:57
109. 366 MARGOT Valerie Femme MI1F 91:45:18
110. 365 MARGOT Fabrice Homme MI1H 30 1:45:18
111. 378 OUDILLE Pricilla Femme MI1F 10 1:46:04
112. 441 MASSELIS Thierry Homme M2H 16 1:47:19
113. 312 BRENIER Simon Homme SEH 251:47:43
114. 380 PELLEGRIN Vincent Homme SEH 26 1:47:43
115. 373 MONDET Yannick Homme MI1H 311:47:43
116. 360 LEBIHAN Giovanni Homme SEH 27 1:49:56
117. 335 ESCALLIER Patricia Femme M2F 7 1:50:00
118. 392 SEIMANDO Marie Laure Femme MI1F 11 1:50:00
119. 354 JOURDAN Soizick Femme SEF 101:53:21
120. 328 DORBEC Cindy Femme SEF 11 1:53:46
121. 329 DORBEC Nadége Femme SEF 12 1:53:46
122. 331 DUCROUX Véronique Femme M2F 81:54:23
123. 308 BERTRAND-POMMIER Nathalie Femme M2F 91:55:09
124. 382 PUREN Christel Femme MI1F 12 1:55:25
125. 307 BERTRAND /LAGUITTON (Trail entre elles Femme MZ2F 10 1:55:28
126. 337 FAURE Laurence Femme MI1F 13 1:56:03
127. 425 ANCEL Nicolas Homme SEH 28 1:56:35
128. 400 VIAL Virginie Femme SEF 13 1:57:07
129. 306 BAVAROIS Pierre aucun Homme MI1H 321:57:42
130. 343 FAUVET Magali Femme SEF 14 1:58:53
131. 342 FAUVET Cyrille Homme SEH 29 1:58:53
132. 320 CHARRIERE Cecile Femme MI1F 14 2:02:57
133. 322 CHARRIERE Thibaud Homme ESH 2 2:02:59
134. 352 HAMONIC Evelyne Femme MB3F 32:03:18
135. 311 BLERARD Audrey Femme SEF 152:03:18
136. 394 WAGNER Ada Femme M3F 42:03:43
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Moy
14,38
13,24

13,2
13,12
13,12
12,83

12,7
12,68
12,67
12,57
12,32
12,24
12,12
12,07

12
11,97
11,92
11,86
11,73
11,71
11,59

11,5
11,38
11,37
11,24
11,14
11,07
10,91
10,72
10,71

10,7
10,68
10,66
10,66
10,62
10,62
10,51
10,46
10,31
10,17
10,15

9,98

9,81

9,72

9,71

9,71

9,7

9,69

9,68

9,66

9,58
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9,57
9,52
9,49
9,48
9,43
9,42
9,35
9,35
9,34
9,32
9,32
9,31
9,26
9,25
9,11
9,02
8,98
8,97
8,95
8,88
8,83
8,82
8,82
8,81
8,71
8,71

8,7
8,69
8,69
8,69
8,68
8,65
8,62
8,57
8,52
8,51

8,5

8,4
8,39
8,39
8,39
8,29
8,26
8,22

8,2

8,2
8,18
8,14
8,12

8,1
8,08
8,07
8,05
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7,98
7,96
7,89
7,87
7,69
7,69
7,64
7,55
7,52
7,52
7,52
7,37
7,36
7,36
7,15
7,12
7,12
7,08
7,03
7,02
7,02
6,98
6,95
6,92
6,88
6,81
6,81
6,59
6,59
6,57
6,57
6,55
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